平成 29年 4月 3日

各  位

                会  社  名  株式会社オークワ

                代 表 者 名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

                  （コード番号 8217 東証第一部）

                問 合 せ 先  常務取締役執行役員

                         管理本部長兼ＩＲ室長  森 川 昌 幸

                Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０７３－４２５－２４８１

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２９年４月３日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成２９年５月

１７日開催予定の第４８回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）に「情報処理

サービス業および情報提供サービス業」の追加を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

                           （下線は変更部分であります。）

現行定款 変更案

第１章 総則

 第２条  （目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １.～２１.（条文を省略）

      （新設）

 ２２.前各号に附帯関連する一切の業務

第１章 総則

 第２条  （目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １.～２１.（現行通り）

 ２２. 情報処理サービス業および情報提供 サ

ービス業

  ２３.（現行どおり）

３．日程

  定款変更のための株主総会     平成２９年５月１７日（予定）

  定款変更の効力発生日       平成２９年５月１７日（予定）

以 上